
 

B E  L LU Z Z I - F I O R  A V A N T  I 

I S T I T U T O D I I S T R U Z I O N E S U P E R I O R E 

C.F. 91337340375 
via G.D. Cassini,3 - 40133 BOLOGNA 

Tel. 051 3519711 - FAX 051 563656 
www.belluzzifioravanti.it - bois02300g@istruzione.it 

 
 
 
 
 

ATTI, SITO WEB 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma 

Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico 

prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 

Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA CANDIDATURE PON IDENTIFICATIVO PROGETTO 

10.2.2A-FSEPON-EM-2021-120 RIDURRE LE DISTANZE, RIPENSARE LA DIDATTICA, 

RICUCIRE I PERCORSI - CUP J39J21004430006. Avviso n. 14328/2022 del 17/09/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’avviso al personale interno di selezione di esperti/interni docenti e tutor le attività previste dal 

progetto pon 10.2.2a-fsepon-em-2021-120 ridurre le distanze, ripensare la didattica, ricucire i percorsi cup 

j39j21004430006 del 17/09/2022 prot. n. 14328/2022; 

VISTO il Decreto di costituzione della commissione per la valutazione delle candidature relative l’avviso al 

personale interno di selezione di esperti/interni docenti e tutor per le attività previste dal Progetto PON 10.2.2A-

FSEPON-EM-2021-120 Ridurre le distanze, ripensare la didattica, ricucire i percorsi Cup J39J21004430006_ 

prot.n. 14944/2022 del 26/09/2022;  

VISTE le istanze pervenute per la selezione degli esperti e tutor interni progetto PON 10.2.2A-FSE PON-EM-

2021-120 Ridurre le distanze, ripensare la didattica, ricucire i percorsi; 

VISTO il verbale predisposto dalla Commissione per la valutazione delle candidature pervenute per 

l’affidamento degli incarichi del modulo in oggetto, prot. n 14963 /2022 del 26/09/2022; 

ESAMINATO il lavoro della Commissione. 

 
DISPONE 

 

la pubblicazione sul sito istituzionale –albo e nell’area Amministrazione trasparente della graduatoria 

definitiva relativa alle CANDIDATURE PON IDENTIFICATIVO PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-EM-

2021-120 RIDURRE LE DISTANZE, RIPENSARE LA DIDATTICA, RICUCIRE I PERCORSI – Avviso al 

personale interno di selezione di espertiinterni docenti e tutor identificativo progetto 10.2.2a-fsepon-em-2021-

120 ridurre le distanze, ripensare la didattica, ricucire i percorsi  prot.n. 14328/2022 del 17/09/2022 – cup 

j39j21004430006 dei seguenti moduli: 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Vincenzo Manganaro 
Firma autografa a mezzo stampa ai sensi e                                                                                                                                                                   

          per gli effetti dell’art. 3, c.2, D.lgs n. 39/93 
 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                                 

Titolo modulo Esperto Tutor 

Competenza alfabetica funzionale, 

La lettura ad alta voce per il successo 

scolastico, il successo formativo e le 

life skills - Laboratorio di 

comunicazione 

Braidi Valeria Giovanna Pirillo 

Competenza in Scienze, Tecnologie, 

Ingegneria e Matematica (STEM) 

Analisi biomeccanica di gesti motori 

e sportivi Laboratorio di scienze 

Giorgia Ferrarini 15h 

Cavaciuti Alberto 15h 

Giorgia Ferrarini 15h 

Cavaciuti Alberto 15h 

Competenza digitale APPlicati 

Laboratorio di coding e robotica 

Errico Valentina           Non pervenuto 

Competenza imprenditoriale La 

norma ISO 9001:2015, studio ed 

esempi pratici all’interno di 

un’azienda simulata Laboratorio di 

educazione all’imprenditorialità 

Collia Federica           Gerace Angelo 

Competenza imprenditoriale 

Facciamo un nuovo laboratorio - 

Laboratorio di educazione 

all’imprenditorialità 

Giorgia Ferrarini 15h 

Cavaciuti Alberto 15h 

Giorgia Ferrarini 15h 

Cavaciuti Alberto 15h 


